



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 100 m²

Staðsetning : Torrevieja

Stærð lóðar : 300 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Við erum ánægð með að kynna þessa töfrandi, algjörlega endurnýjuða einbýlishús í San Luis. Með 100m² íbúðarrými á 300m² lóð. Samanstendur af 3 svefnherbergjum og 2 baðherbergjum (1 master ensuite), stórri fjölskyldu setustofu með opnu eldhúsi og borðkrók. Framan við eignina opnast rafmagnshlið að einkabílastæði fyrir allt að 3 ökutæki á hellulagðri innkeyrslu með gervigrasblöndu. Það er stórt þilfarsvæði sem leiðir að aðalinngangi. Þegar inn er komið finnur þú stóra opna stofu með plássi fyrir borðstofu sem leiðir inn í nútímalegt og bjart eldhús. Fjölskyldubaðherbergi í fullri stærð, eins manns svefnherbergi og 2 hjónaherbergi, þar sem húsbóndinn er ensuite og bæði hjónaherbergin eru með veröndarhurðum sem leiða út á sundlaugarsvæðið. Aftan við eignina er stórt flísalagt garðsvæði með grilli og gazebo, glæný 7m x 4m trefjaplastlaug umkringd gervigrasi fyrir þá sem vilja slaka á við sundlaugina. Einnig eru ytri skápar til hliðar við eignina. Þetta nýuppgerða heimili hefur verið klárað í mjög háum gæðaflokki eins og sjá má á myndunum og stofan og svefnherbergin eru öll loftkæld. Staðsett á San Luis svæðinu rétt fyrir utan Torrevieja, eignin er í rólegu og friðsælu svæði með yndislegt útsýni yfir Laguna de la Mata náttúrugarðinn í nágrenninu. Nálægt og í innan við 2 mínútna göngufjarlægð finnur þú alla nauðsynlega þjónustu, þar á meðal matvörubúð og úrval af börum og veitingastöðum. Innan nokkurra mínútna akstursfjarlægð finnurðu Habaneras verslunarmiðstöðina, glæsilegar strendur Torrevieja og mikið úrval af afþreyingu, þar á meðal staðbundna golfvelli, vatnaþróttamiðstöðvar, vatnagarða, vínferðir og að ógleymdum ótrúlegu Tapas upplifunum. Næsti flugvöllur er Alicante sem er í aðeins 35 mínútna akstursfjarlægð. Til að meta það sem þessi eign býður upp á til fulls mælum við með að þú bókir skoðun þína núna.